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ZAS.W ZNSWNOCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB STWTERDZAJACE STAN ZALEGLOSCI

2. Kolejny nr egz. / og6lem liczba egzemplarzy
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Qdpowiednie c4Sci I, ll i lll wy@kia sie w zaleino$ci od zqdanego pzez wnbskodawcp zakresu informacji.
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ll. Za6wiadcza sie,2e nie ujawniono odsetek zazwlokq, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa / ulmm46asrrduDtklx6r[dlo*Ayrrrtct$q$<rrrxuuxqrurrtxsffilx$la'tr4Arxdn*rqqsi flisgg3ftxxxxx
gfi*ytts0Juxpsd$tl{d{ru "*) wnioskodawcy, wym ienionego w czg6ci A,
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zl zoslala rozlo2ona na

zf.zostala rozlo2ona na

zl zostala rozlo2ona na

zl zoslala rozlo2ona na

rat, z terminem .platno6ci ostatniej raty w dniu .

rat, z terminem ptatno6ci ostatniej raty w dniu .

rat, z terminem platnoSci ostatniej raty w dniu .

rat, z term inem platno5ci ostatniej raty w dniu .

lv. ..r

1 . jest prowadzone postgpowanie egzekucyjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych ni2 podatkowe zobowiqzaf wnioskodawcy

E t.,"* E ,. n'"
2. jest prowadzone postgpowanie w sprawach o pzestgpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E t.,"t E z. ni"

V. tta podstawie art. 306e $ 3 oraz w.zwiqzku z art.306e $ 7 ustawy zdnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynaqjg podatkowa
informuje sig, 2e Jestx/ nie jest**) prowadzone postgpowanie thaj4ce na celu ustalenie tuO ofreSteni6 wysoko6ci
zobowiqzafi wnioskodawcy lub odsetek za zwlokg, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1gg7 r. -
Ordynacja podatkowa albo postgpowanie majqce na celu ustalenie lub okreSlenie wysoko6ci zobowiqzari
wnioskodawcy lub odsetek za zwlokg, o kt6rych mowa w art.53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa zostalo zakohczone.
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Vl .9 Dokonano zaplaty oplaty skarbowej w wysokosci . . . . .
0.00 zl,

slownie:.
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*
formie dokumentu elektronicznego - bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocqwa2nego

kwalifikowanego certyfikatu lub podpis potwierdzony profilem zaufanym ePUAP)

.) 
Wypelni6 w pzypadku wydania za6wiadczenia na wigcej ni2 jednym egzemplarzu druku.

**, Niepotzebne skre6li6.

1) Jezeli zaplata zalegloSci podatkowej wraz z odsetkami za zwlokg lub odsetek za zwloke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa zostala odroczona lub rozlo2ona na raty, uznaje sig,2e odpowiednio podatnik, platnik lub inkasent do dnia
uplywu termin6w, o kt6rych mowa w art. 49 g 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglo6ci podatkowych
(art. 306e $ 5 i 7 ustawy zdnia2g sierpnia 1997 r. - Ordynacia podatkowa).
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